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Asemakaavan muutosehdotus pidettiin yleisesti nähtävillä 2.5. – 31.5.2016. Ehdotuksesta saa-
tiin 3 lausuntoa ja 0 mielipidettä. Ohessa on tiivistettynä lausuntojen sisältö ja vastineet, jotka 
kunta ja kaavan laatija ovat yhdessä laatineet. 

 

LAUSUNNOT 

1. Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 

Lausunto 1.6.2016 / Taina Törmikoski ja Markku Siira 

Opintien ajoneuvoliittymäkiellon katkaisemista ennen tonttien 7 ja 8 rajaa kannattaa pohtia, koska 

tämä mahdollistaisi tarkemmassa suunnittelussa ko. tonttien yhteisen liittymän rakentamisen tont-

tien rajalle, samalle kohdalle kuin yksi koulun liittymistä. 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella ei ole huomautettavaa kaava-

ehdotuksesta. 

2. Pohjois-Pohjanmaan museo 

Lausunto 24.5.2016 / Juhani Turpeinen ja Mika Sarkkinen 

Pohjois-Pohjanmaan museolla ei ole huomautettavaa rakennetun kulttuuriympäristön tai arkeolo-
gisen kulttuuriperinnön osalta. 

3. TeliaSonera Finland 

Lausunto 25.5.2016 / Simo Kirjavainen 

Korttelissa 20a Soneran tietoliikennekaapeleita on sijoitettuna tonttien 2 ja 3 väliin. Kaapelit ovat 
tärkeitä alueen tietoliikenneinfrastruktuurin kannalta, jäävät rasitteeksi tonttien rajalle ja tulisi mer-
kitä asemakaavaan johtoalueeksi. 

Korttelissa 49 Soneran kaapelit kulkevat Talonpojantien ja Opintien suuntaisesti katualueella. 
Tässä ei huomautettavaa.  

4. Taivalkosken kunta / tekninen lautakunta 

Lausunto Tekn. Itk 17.5.2016 § 83  

Tekninen lautakunta lausuntonaan kunnanhallitukselle toteaa, että lautakunnalla ei ole huo-

mautettavaa Kirkonseudun asemakaavan kortteleiden 49 ja 20a asemakaavan muutoksen kaa-

vaehdotukseen. 
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VASTINEET 

 Liittymäkieltomerkintää ei poisteta Opintieltä, koska koululaisten kulkemisen ja koulukul-
jetusten kannalta tärkeää Opintietä ei haluta kuormittaa enempää kasvavalla liikenteellä. 
 

 Kaavaan lisätään nähtävillä olon jälkeen vähäisenä muutoksena kortteleihin 20a ja 20e 
maanalaiset johdot kaavakartalle näkyviin. Kun vähäinen muutos on tehty, kunta vie kaa-
van hyväksymiskäsittelyyn. 
 

 


